DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NOS INTERSTÍCIOS DA
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL. DOCÊNCIA POR COMPETÊNCIAS E
FORMAÇÃO INICIAL POR CONTEÚDO: UM (CRÍTICO) RELATO DE EXPERIÊNCIA de
autoria de FÁBIO AZEVEDO RODRIGUES, foi publicado nos Anais do VII Encontro
Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79369

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79369